¹¹ Zie → BP 1177 f 144r 11 do 04-08-1384, verkoop van 4 mud uit deze pacht van 20 mud.

Emondus de Zoelen mansum quondam dictum tGoet ten Hoevel qui mansus dudum fuerat domini (dg: Ghee) Willelmi van den Bossch situm in parochia de Oerscot ad locum dictum Best cum eius attinentiis universis (dg: et cum quadam parva decima ad dictum Best) #et cum censibus et paccionibus super dictum mansum {hier invoegen wat aan het contract voorafgaat: X. cum parte decime solvende ex bonis Geerlaci met den Broede prout ad hoc pertinent et de qua liberi dicti Ackermans Kijnder alteram partem tenent} solvendis# prout Ws Rademaker dicta bona cum eorum attinentiis ad presens tamquam colonus possidet ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Wolthero de Audenhoeven ab eodem pro censibus dominorum (dg: f..) prius solvendis et pro (dg:) #quadam# paccione capelle sancte Marie in Oerscot et pro X modiis siliginis mesure de Busco prius inde solvendis et pro (dg: hereditario censu) X libris #conventui sancte Clare exinde solvendis# et (dg: pro vitali pe) et pro XII libris monete vitalis pensionis #domicelle Agneti eius sorori# inde solvendis dandis illi vel illis cui de jure sunt solvendi #(dg:)# et pro hereditaria paccione viginti modiorum siliginis mesure de Oerscot danda dicto Emondo ab alio hereditarie purificatione et pro primo ultra annum et supra dicta bona tradenda #vel iuxta cymitherium de Oerscot# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie termino solutionis predicto ex hereditate ipsius Wolteri dicta Langwinckel sita in parochia de Gestel prope Herlaer dicto Emondo ad pignus imposuit et promisit #et cum eodem# dictam hereditatem Langwinckel vocatam sufficientem facere #pro dictis sex modiis#. Testes Erpe et Wellen datum sabbato post octavas Pe Pauli.

In margine: Agnetis et primo ultra annum de premissa.

BP 1176 f 313v 11 za 11-07-1383.

Hr Arnoldus Rover ridder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Arnoldus Rover miles prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 313v 12 27-06-1591.

De brief van de pacht van 20 mud rogge is voor de tweede keer geïngrosseerd, op verzoek van hr en mr Sijmon Verrepeus als rector van het altaar van Sint-Leonardus, van hr en mr Nicolaus van Houter Lang[?] rector van het altaar, hr Huronimus en hr Matheus Wals rectores van het altaar van Sint-Martinus in de kerk van Hilvarenbeek.

De mandato ex vigore apostille dominorum scabinorum presens littera de paccione XX modiorum siliginis secundarie est ingrossata ad instantiam domini et magistri Sijmonis Verrepei tamquam rectoris altaris sancti Leonardi domini et magistri Nicolai van Houter Lang[?] rectoris altaris domini Huronimi et domini Mathei Wals rectorum altaris sancti Martini in ecclesia de Hilvarenbeeck qui modio juran modo sacerdotali juraverunt et alias docuerunt ex prout in forma quod juramentum per Willelmum Pijnappel filium Goeswini et ad Will..... de Tilborch est actum XXVII junii anno XV^o XCI.

BP 1176 f 313v 13 za 11-07-1383.

De broers Daniel Stuc zvw Willelmus Luwe, Johannes Luwe en Hermannus Scut, Nicholaus zv Lambertus Raet, zijn broer Stephanus, Godefridus zv Petrus van der Woert, Johannes Haijken en Johannes Wouters soen van Driel beloofden aan hr Johannes van ...lighem ridder, tbv hem en

Gerardus Holtenva..c, 218 Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (vr 25-12-1383) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384).

Daniel Stuc filius #quondam# Willelmi Luwe Johannes Luwe Hermannus Scut fratres Nicholaus filius Lamberti Raet Stephanus eius frater Godefridus filius Petri van der Woert Johannes Haijken Johannes Wouters soen de Driel promiserunt domino Johanni de ...lighem militi (dg: II^c XVIII Brabant dobbel vel valorem) ad opus sui et ad opus Gerardi Holtenva..c vel ad opus alterius eorum II^c et XVIII Brabant dobbel vel valorem in auro mediatim Domini et mediatim penthecostes proxime persolvendos. Testes Ywanus et Wellen datum sabbato post octavas Pe Pauli.

BP 1176 f 313v 14 za 11-07-1383.

Voornoemde Daniel beloofde zijn broer Hermannus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Daniel promisit (dg: Lambertum) #Hermannum# suum fratrem indemnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 313v 15 za 11-07-1383.

Voornoemde hr Johannes van ...lighem ridder verhuurde aan voornoemde schuldenaren, uitgezonderd Hermannus, de korentiende van Meerwijk voor het lopende jaar. Hij beloofde garantie tot aan Sint-Lambertus (do 17-09-1383). Zodra de tiende van de grond is verwijderd, zal voornoemde hr Johannes van de belofte ontlast zijn. De brief overhandigen aan Daniel.

Dictus dominus Johannes decimam (dg: sitam) bladi ville de Merwijk ad se spectantem ut dicebat locavit dictis debitoribus #excepto Hermanno# ab eisdem ad spacium presentis anni possidendam promittens warandiam usque ad festum Lamberti (dg: ita quod suum manipulum testes datum ut supra) et quandocumque de dicta decima a fundo fuerit amota de hoc idem dominus Johannes de promissione warandie quitus erit. Testes datum ut supra. Detur Danieli.